
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Ondřej Blumenstein 

Studijní program Management rizik 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2020/23 

Téma práce 
Činnost vyššího samosprávného celku při řešení migrace velkého 

rozsahu. 

Autor posudku Ing. Robert Pekaj MPA 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A 

 

 

Zpracovaná bakalářská práce řeší aktuální problematiku migrace velkého rozsahu. Zpracovatel 

byl schopen adekvátně definovat cíl bakalářské práce a použít přiměřené metody. Osnova práce 

je dobře strukturována, zpracovatel prokázal schopnost pracovat v terénu při sběru informací i 

efektivně pracovat s literaturou. Teoretická i praktická část práce naplňují své funkce. Pro 

naplnění cílů byla použita metoda dotazníkového šetření a polostrukturovaného rozhovoru. 

Cíle práce byly naplněny. Předložená bakalářská práce je zpracována formálně zdařile a má 

užitnou hodnotu a praktickou využitelnost. V intencích příslušných nařízení jsem provedl 

hodnocení původnosti předložené bakalářské práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti 3% 

- práce není plagiát a navrhuji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 22.05.2023  Podpis: 
 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


